
Raivis Gunārs

03/02/22

LATVIJAS JAUNATNES
PADOMES PLĀNI 2022



Galvenajam jābūt jaunietim

RĪKOTĀJS | PARTNERIS | PLĀNOTĀJS | IEGUVĒJS | VADĪTĀJS | LĪDERIS

RĪKOTĀJA | PARTNERE | PLĀNOTĀJA | IEGUVĒJA | VADĪTĀJA | LĪDERE



Vislatvijas pasākumu pārklājums



NODARBINĀTĪBA LATVIJĀ
PERSONĪGĀ, SOCIĀLĀ, PROFESIONĀLĀ
JAUNIEŠU IZAUGSME VISOS REĢIONOS

GALVENĀS

PASĀKUMU

PRIORITĀTES

JAUNIEŠU IESAISTE UN LĪDZDALĪBA
IESAISTE VĒLĒŠANĀS, BRĪVPRĀTĪGAJĀ

DARBĀ, LĒMUMU PIEŅEMŠANĀ
PILSONISKAIS DARBS

DIGITALIZĀCIJA UN ZAĻĀS PĀREJAS
IESPĒJAS JAUNIEŠIEM

MENTĀLĀ UN FIZISKĀ VESELĪBA
STIGMATIZĀCIJAS SAMAZINĀŠANA



Jauniešu organizēti pasākumi jauniešiem jauniešu
labklājības veicināšanai, iesaistot visus sektorus un īpaši
nevalstiskās jaunatnes organizācijas.
Šajā gadā jāpaplašina iespējas iesaistīties jauniešiem
nevien pilsētās, bet attālos reģionos un laukos,
jānodrošina kvalitatīvu politikas iniciatīvu izstrāde.
Ko iegūs Latvijas jaunietis pilsētā/laukos/Latvijā/Eiropā?

PAR EJG vīziju



GALVENĀS

AKTIVITĀTES

Starptautiskās
jaunatnes dienas
konference 12.08.

Jauniešu un NVO
iniciatīvas reģionos

11 ES jaunatnes
mērķu diskusijas

sadarbībā ar NVO

Jaunatnes skatuve  
festivālā "LAMPA"

Eiropas jaunatnes
galvaspilsētas

jautājuma aktualizācija

Priekšizpēte jaunatnes
politikas pētījumu
tematikām



IEGUVUMI NVO

Iespēja iegūt IA atbalstu
jaunatnes politikas
uzlabošanaiBezmaksas baneri

ar EJG simboliku

Pieejami t-krekli
komandai,
dalībniekiem

Iespēja kandidēt
uz 1500 EUR

atbalstu jauniešu
iniciatīvām Iespēja radīt saturu

festivālam LAMPA



PAR NORMATĪVAJIEM AKTIEM

Jaunatnes likuma izmaiņas, t.sk. izmaiņas definīcijā "jaunietis",
jaunatnes organizāciju biedru skaita kategorizēšana utml.

Brīvprātīgā darba likuma izmaiņas, ietverot papildus regulējumu
darbam ar jaunatni.

Pašvaldību likums, darba ar jaunatni loma pašvaldībās un darbs ar
jaunatni kā autonomā funkcija. 

Pašvaldību pieņemto noteikumu pārraudzīšana, komentēšana un
atzinumu sniegšana, jaunatnes politikas plānu komentēšana.



GALVENAIS - VEIDOSIM GADU KOPĀ!



SASNIEDZAMIE REZULTĀTI

Sasniegti 10000 jaunieši visur Latvijā

Aktivitātes vismaz 31 pašvaldībā (neieskaitot pašvaldību aktivitātes)

Ne mazāk kā 3 politikas iniciatīvas visa gada laikā

Melnraksts Youth Check iniciatīvai

5 uzņēmumi, 50 NVO, 7 ministrijas, EKPL, EPB, u.c.

8 aktivitātes LAMPĀ, 2 forumi, 21 diskusija



Akcija labbūtībai rudenī



Kopsavlikums
Eiropas jaunatnes gadu Latvijā īsteno vairāki
partneri, šajā prezentācijā minētie rezultāti ir
sasniedzami caur EK/IZM grantu EJG īstenošanai
Latvijā. 
Lielākā loma projekta īstenošanai ir nevalstiskajam
sektoram, jauniešiem  pašiem un pārējiem
partneriem, kas ietverti steering group. 
Steering group sastāvs - IZM, LJ, EKPL, EPB, JSPA
un citi partneri tiks pieaicināti tematiski pēc
vajadzības. 
Kopsumma projektam paredzama 180280.80 EUR
un tiks piesaistīti vēl aptuveni 30000 EUR
atsevišķām iniciatīvām. 
Projekts ilgst vienu gadu - līdz 2022. gada
janvārim.



ljp@ljp.lv

raivis.gunars.taurins@ljp.lv | marija.cirule@ljp.lv

marija.cirule@ljp.lv | raivis.gunars.taurins@ljp.lv


